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Nr. prot. Voré, mé__ . .2018
Loti VI

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet
né Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Vore

Adresa Rr. Bashkia, Qyteti Vore
Tel/Fax

E-mail bashkiavore@gmail.com

Fagja e Internetit
2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:
Mbikgyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2018

Loti 6: “Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Sistemim-Asfaltim vazhdimi i rrugés Papatesh,
Njésia Administrative Prezé, Prezé, Bashkia Voré”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-60830-04-05-2018.
5. Fondi limit 471.803 leke pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 180 dite nga data e lidhjes se
kontrates se sipermarrjes per objektin “Sistemim-Asfaltim vazhdimi i rrugés Papatesh, Njésia
Administrative Prez€, Prezé, Bashkia Voré”.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 16/04/2018 ora
10:00.

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 16/04/2018 ora
10:00.

Népunési Autorizues

Agif MUCA

Adresa: Rr.”Unaza” nr.73, Kodi Postar: 1032, Voré, Shqipéri, www.bashkiavore.gov.al, email:bashkiavore@gmail.com
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